- (۲) Keddie , Niki, *Roots of Revolution*, New Haven, Yale U. P., 1981, P. 148.
- (۳) آموزگار، فواز و فرود دودمان پهلوی، ترجمه اردشیر لطفعلیان، تهران، ۱۳۷۵، ص ۴۹۰-۴۹۱.
- (۴) نهایندی، هوشنگ، آخرین روزها: پایان سلطنت و درگذشت شاه، ترجمه بهروز صوراسرافیل و مریم سیحون، لس آنجلس، ۲۰۰۴ م/۱۳۸۳ ش، ص ۴۹.
- (۵) نهایندی، همان جا.
- (۶) فردوست، ظهور و سقوط سلطنت پهلوی، تهران، ۱۳۷۰، ج ۲، ص ۳۰۶-۳۰۷.
- (۷) حسینیان، روح‌الله، ۳ سال ستیز مرجعیت شیعه (۴۳-۱۳۴۱)، تهران، ۱۳۸۳، ص ۱۰۵.
- (۸) شریف امامی، جعفر، خاطرات جعفر شریف امامی، تهران، ۱۳۸۰، ص ۲۳۷.
- (۹) شریف امامی، همان، ص ۲۳۵.